[image: ]

Об установлении публичного сервитута
Решение акима Нежинского сельского округа района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 2 мая 2023 года № 18
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 1-1) статьи 19 и пунктом 4 статьи 69 Земельного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 6) пункта 1 статьи 35 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", аким Нежинского сельского округа района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Установить публичный сервитут товариществу с ограниченной ответственностью "Буденное-СК" на земельный участок общей площадью 0,0806 гектар, сроком на 49 (сорок девять) лет, расположенный по адресу: Северо-Казахстанская область, район имени Габита Мусрепова, Нежинский сельский округ, село Ефимовка для прокладки и обслуживания сетей водоснабжения к молочно-товарной ферме от резервуаров (накопитель воды).

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким сельского округа

М. Дюселеков

	Приложение

	к решению акима

	Нежинского сельского округа

	района имени Габита Мусрепова

	Северо-Казахстанской области

	№ "18" от 29 апреля 2024 года

 Экспликация земель

№

п/п

Кадастровый номер

Наименование землепользователей

Предоставляемая площадь в , га

в том числе по угодиям

Пашня

Пастбища улучшенные

Пастбища естественные

Дороги

Прочие

1

2

3

4

5

6

7

8

9

район имени Габита Мусрепова

Нежинский сельский округ

1

15-165-005

Село Ефимовка

0,0806

0,0806

итого земель по Нежинскому сельскому округу:

0,0806

0,0806

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14